[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10
т. 8(84677) 9-14-00, 9-11-51
_____________________  № ______

	«Об отмене распоряжения администрации муниципального района Хворостянский Самарской области  от 04.06.2020  №128  «Об утверждении Плана проверок  соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального  района Хворостянский Самарской области на второе полугодие 2020 года»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменений в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Письмом МинФин России от 25.06.2020 № 02-09-06/54822, Письмом ФИСО от 08.07.2020 №23/757, руководствуясь Уставом муниципального района Хворостянский Самарской области:

1. Отменить распоряжение администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 04.06.2020 №128 «Об утверждении Плана проверок  соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района Хворостянский Самарской области на второе полугодие 2020 года».

2. Разместить настоящее распоряжение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Хворостянский Самарской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального района

Хворостянский Самарской области                                                      С.А. Кислинский
Исп.:Зайцева И.Е. 8(846-77) 9-15-07